ЛУКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От « 31 » марта  2016 г.     № 3                                                               с. Луковка

Об исполнении бюджета Луковского сельсовета
Панкрушихинского района Алтайского края
за 2015 год

В соответствии с п.1 ст.3 Устава муниципального образования Луковский сельсовет Панкрушихинского района Алтайского края Луковский сельский Совет депутатов Панкрушихинского района Алтайского края

                                                             РЕШИЛ:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета Луковского сельсовета за 2015 год  по доходам  в сумме 2062,1 тыс.рублей, по расходам в сумме 2062,1 тыс.рублей, по источникам финансирования дефицита бюджета  Луковского сельсовета в сумме        тыс.рублей.

2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Луковского сельсовета:                                                        С.И. Горбунов